
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Extremální míry v pravděpodobnosti
Jazyk práce: čeština

Student: Sonja Kešelj
Fakulta: Matematicko-fyzikální fakulta
Studijní program: Matematika
Studijní obor: Obecná matematika
Obor práce: obecná matematika

Vedoucí / školitel: Mgr. Dostál Petr, Ph.D.
Oponent(i): prof. Klebanov Lev, DrSc.

Předseda komise: doc. RNDr. Arnošt Komárek, Ph.D.
Členové komise: prof. RNDr. Bohdan Maslowski, DrSc.

Ing. Marek Omelka, Ph.D.
RNDr. Michal Pešta, Ph.D.
doc. RNDr. Jiří Spurný, Ph.D.
Mgr. Dalibor Šmíd, Ph.D.
Mgr. et Mgr. Jan Žemlička, Ph.D.
RNDr. Jan Seidler, CSc.

Datum obhajoby: 11.09.2014
Průběh obhajoby: Studentka přednesla referát o své práci. Vedoucí a oponent seznámili

komisi se svými posudky. Oponent neměl k práci žádné konkrétní
připomínky nebo otázky, na které by uchazečka měla odpovědět. Několik
otázek však vznesl člen komise dr. Omelka. Uchazečka následně rozpačitě
odpověděla na jeho první otázku, s druhou otázkou týkající se operátoru
posunutí již měla značné problémy, správná odpověď nezazněla. Nebylo
úplně zřejmé, zda uchazečka rozumí všem pojmům, se kterými v práci
operuje. Při uzavřeném jednání se členové komise shodli na hodnocení
"dobře".

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
doc. RNDr. Arnošt Komárek, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

